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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse osaühing Oss (registrikood: 10070556) (aadress
Koikla küla, Leisi vald, 94221 Saare maakond) välisõhu saasteloa taotluse. Välisõhu saasteluba
taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku käitisest aadressil Koikla küla, Leisi vald, Saare maakond
(katastriüksus 40302:004:0159). 
Käitaja põhitegevusalaks on seakasvatus (EMTAK kood 01461). Käitise projekteeritud
tootmisvõimsuseks on 1050 nuumiku, 484 emise ja 1300 võõrdepõrsa kohta. Koikla sigala tootmishoone
koosneb kuuest omavahel ühendatud laudast. Emiste laudas on 380 kohta. Tiineid ja vabu emiseid
peetakse rühmasulgudes betoonpõrandal, kus sõnnikueemaldus toimub isevoolselt läbi betoon- või
malmresti , mööda renni kogumiskanalisse. Imetavad emised on kahes laudas (kummaski 52 looma)
individuaalsulgudes. Loomi peetakse betoonpõrandal rohkel allapanul, sõnnik eemaldatakse
skreeperiga. Võõrdepõrsaste laudas on 1300 kohta. Põrsaid peetakse rühmasulgudes osalisel
betoonpõrandal vähesel allapanul, sõnnikueemaldus toimub vaakumiga. Nuumikuid on kahes laudas
(ühes 500 nuumikut ja teises 550 kesikut). Nuumikuid peetakse rühmasulgudes, betoonpõrandal vähesel
allapanul, sõnnikueemaldus toimub skreeperitega. Sõnnik kogutakse maa-alustesse kinnistesse
vahehoidlatesse ning veetakse kord pooleteise nädala jooksul Jööri biogaasijaama (OÜ Saare
Economics). Biogaasijaamast tuuakse käitisesse sõnniku kääritusjääk (digestaat), mida hoiustatakse
kahes endises sigala vedelsõnnikuhoidlas mahutavusega kokku 3000 m3. 
Saasteained väljuvad lautadest välisõhku läbi lautade seintel ja katustel asuvate ventilatsiooniavade.
Lautades on sundventilatsioon, välja arvatud kesikute laut, kus õhuvahetuse tagab loomuliku tõmbega
õhutuskorsten. Lautadest ja kääritusjäägi hoidlatest eraldub aastas välisõhku kuni 5,4 tonni ammoniaaki,
0,13 tonni dilämmastikoksiidi (naerugaasi) ja 4,4 tonni metaani. 
Olulisemaks saasteaineks on ammoniaak, mille kõrgeimad arvutuslikud kontsentratsioonid tekivad
kääritusjäägi hoidlate vahetus ümbruses ja võivad ulatuda kuni 44%-ni ühe tunni keskmisest saastatuse
tasemest (SPV1). Dilämmastikoksiidi arvutuslik saastetase jääb alla 8% lubatust. Lähimate elamute
juures on ammoniaagi kontsentratsioonid langenud 10%-ni lubatust. 
Koikla sigala tootmisterritoorium piirneb lõunakaartest tootmismaaga, läänest transpordimaaga ja
põhjakaartest maatulundusmaaga. Lähima elamu kaugus lähimast laudahoonest on 117 meetrit sigalast
loodesuunas. Juba kaugemad elamud asuvad edela ja kirde suunas. Sigala mõjupiirkonnas
samalaadsed saasteallikad puuduvad.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris
(Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti
avalikus dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil saare@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tallinna 22, 93819 Kuressaare.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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